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Hayri DEMİREL

Müteahhitler ortadan kayboldu
2020 yılında başlanan ve 105 daireyi kapsayan kentsel dönüşüm projesi, müteahhit firmanın yaşadığı mali sıkıntılar nedeniyle 4 yıldır bitiri-
lemedi. Projeye kat karşılığı dahil olan 52 hak sahibi, evlerine kavuşamadıklarından dolayı sorunun çözümü için dava açmaya hazırlanıyorlar

52 DAİRE SAHİBİ MAĞDUR
Güllerpınarı Mahallesi’nde kentsel dönüşüme dahil edilen
100. Yıl Apartmanı yenilenme projesinde 52 daire sahibinin
dünyaları başlarına yıkıldı. Alanya’nın tanınmış firması ol-
ması gerekçesiyle sözleşme imzalanan müteahhit firma gir-
diği mali krizi nedeniyle inşaat yarım kaldı. Geçen yıl Ekim’de
teslim edilmesi planlanan daireler sürüncemede kaldı.

"HUKUKİ SÜRECİ BAŞLATIYORUZ"
Projeye katılan hak sahipleri, evlerinin belirlenen tarihte tes-
lim edilmemesi üzerine inşaat sahasında bir araya gelerek
protesto gerçekleştirdi. Çoğunluğunu emeklilerin oluşturduğu
hak sahipleri, evlerine kavuşmayı beklediklerini belirtirken,
mağdurların avukatı Abdullah Meriç Tepe, yaşanan mağdu-
riyetle ilgili hukuki süreci başlatacaklarını duyurdu.  �2’DE

Hak sahipleri müttehitlere karşı isyanın eşiğine geldi

2024 sezonu için tarım, inşaat, hal ve daha bir çok
alanda çalışan işçilerin günlük yevmiyesi dudak
uçuklatıyor. Tecrübe ve ustalığına göre değişmekle
birlikte işçi yevmiyesi günlüğü minimum bin 500
TL’den başlıyor. Buna rağmen işçi bulmakta güç-
lük çektiklerini vurgulayan sektör temsilcileri,
“Meslek liseleri ve Mesleki eğitim merkezlerine
öğrenciler daha çok teşvik edilmeli” dediler

GÜNLÜK YEVMİYE MİNİMUM BİN 500 TL
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe’den alınan bil-
gilere göre ilçede günlük bir tarıma çalışan kadın
işçinin yevmiyesi bin 250 TL, erkek işçinin yev-
miyesi ise minimum bin 500 TL ile 2 bin TL ara-
sında başlıyor” dedi. Hal Derneği Başkanı Adem

Kaya ise, Halde çalışan
işçinin günlük yev-
miyesi minimum bin
100 TL’den başlıyor.
Ustalık ve tecrübesine
göre de bin 500 TL’ye

kadar yükseliyor.
Buna rağ-
men yine
işçi bulmak
imkansız
gibi bir

ş e y ”
dedi.

'YEVMİYE ARTTI, İŞÇİLİK AZALDI'
Alanya Müteahhitler Birliği (MÜTBİR) Başkanı
Mustafa Küçüker de, inşaat işçisinin deprem böl-

gesine yoğunlaştığını ve bu bölgede
çalışacak işçinin bulunamadığını
belirterek, “Günlük inşaat işçisinin
yevmiyesi bin 500 TL civarında. İş-
çiler daha düşük yevmiyeyi zaten
kabul etmiyor. Artık metrekare

üretimi de düştü. Örneğin bir se-
ramik ustası iki sene önce günde

25 metrekare seramik ya-
parken şimdi ise 8-10
metrekare döşeme ya-
pıyor. Üretim az mali-
yet çok” dedi. � 2’DE

YEVMIYE CEP YAKIYOR
Tarımdan, inşaata kadar birçok sektörde aktif iş gücü zayıflamaya başladı. Yüksek işçi yevmiyesine rağ-
men sektör temsilcileri, “Bin 500 liranın altında tarlada çalışan işçi yok. Yevmiye çok, verim az” dediler

Tahir Göktepe Adem Kaya

Mustafa Küçüker

Alanya Eği-
tim Araştır-
ma Hastane-
si’nde devam
eden inşaat
çalışmalarını
yerinde ince-
leyen Kayma-
kam Ürkme-
zer, Hastane
Başhekimi
Doç. Dr. Yıl-

maz Güler'den inşaatlar hakkında bil-
gi verdi. Kaymakam Ürkmezer, has-
tane için gereken desteğin her zaman
sağlanacağını vurguladı.       �5’TE

Ürkmezer hastane
inşaatını inceledi

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Yöne-
tim Kurulu, Genel Başkan Nuri Kolaylı’nın

başkanlığında Trabzon’da toplandı. Trabzon Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Ersen Küçük’ün ev sahipliğinde yapılan top-
lantıya AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun’da katıldı. Top-
lantıda Toplantı da Basın İlan Kurumu seçimleri ve basın
meslek yasasıyla ilgili çalışmalar görüşüldü.           �2'DE

Antalya Ülkü Ocakları İl Baş-
kanı Oğuzhan Dinçer’in tali-
matıyla Alanya Ülkü Ocakla-
rı Başkanı Abdülhadi Yüksel,
İl Başkan Yardımcılığına ata-
nırken, Yüksel'den boşalan
göreve ise Avukat Yunus Ke-
rim Sezer atandı.        �4'TE

Ülkücülerin başkanı değişti 

Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, Mah-
mutlar'da 'Jandarma Ba-
sın Aracı’ kartı taşıyan bir
aracı durdurdu. Sahte ol-
duğu anlaşılan kartın bu-
lunduğu araçta arama ya-

pan jandarma, çok sayıda sahte basın kartı ele geçirdi. Sah-
te kartları aracında bulunduran Hasan K, tutuklandı. �3'TE

TGK Trabzon'da toplandı

Sahte basın kartına tutuklama

Bu gece Mevlid Kandili
İslam alemin-
de büyük önem
taşıyan Hazreti
Muhammed'in
(SAV) dünyaya

ettiği bu gece MEvlid Kandili'ni id-
rak edeceğiz. Bu gecenin ibadetle
geçirilmesi tavsiye ediliyor. �2'DE

Çokal'dan hastane ziyareti
AK Parti Antalya Milletvekili Tuğba Vu-
ral Çokal,  Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Yıl-
maz Güler ve yönetimini makamında
ziyaret etti. Çokal ziyaretin ardından
hastanede verilmeye başlanan yeni
hizmetler, devam eden sağlık hiz-
metleri hakkında bilgi alırken, aynı za-
manda hastalar ile ilgilendi. � 5’TE

İYİ Parti Genel
Başkanı Müsa-
vat Dervişoğ-

lu'nun kararıyla İl Baş-
kanlığına Ali Adnan Kaya
atandı. Görevini bırakan
Vahdet Afşin Karacan ise
İYİ Parti İl Teşkilat Başkan
Yardımcısı oldu.     �4'TE

İYİ de görev değişimi

Süper Lig’de bu
hafta Alanyas-
por, yarın saat
20:00’da Oba
Stadyumu'nda
Hatayspor’u
ağırlayacak. İl-
çemizi 3. ligde
temsil eden bir
başka temsilci-

miz Alanya 1221 FK ise Mil-
li Egemenlik Stadında yarın
16:00’da 1923 Mustafake-
malpaşa Spor ile 3 puan mü-
cadelesine çıkacak. � 11'DE

BU MAÇLAR KAÇMAZ



2024 sezonu için tarım, inşaat,
hal ve daha birçok alanda çalı-
şan işçilerin günlük yevmiyesi

dudak uçuklatıyor. Alanya’da da iş-
çilerin kademe, bilgi ve tecrübeleri
dahilinde fiyatların değişkenlik gös-
terdiğini belirten sektör temsilcileri,
yüksek fiyatlara rağmen çalışacak işçi
bulamadıklarından yakınıyor. Meslek
liseleri ve Mesleki eğitim merkezle-
rine öğrencilerin daha çok teşvik edil-
mesinin ülke geleceği adına çok
önemli olduğunu vurgulayan sektör
temsilcileri devlet yetkililerine çağ-
rıda bulundu.

“GÜNLÜK YEVMİYE
MİNİMUM 
BİN 500 TL”

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir
Göktepe’den alınan bilgilere göre il-
çede günlük çalışan bir tarım işçisi-
nin yevmiyesi ortalama bin 500
TL’den başlıyor. Göktepe açıklama-
sında, “Herkes çalışacak işçi arıyor.
Bizim Alanyamızda budama, fidan
ayarı, avokado ve sert çekirdekli iş-
lerde 2 bin TL yol masrafı ve yemek
karşılığında olmak üzere. Normal ka-
dın çalışanın yevmiyesi bin 250 TL,

normal erkek işçi yevmiyesi ise or-
talama bin 500 TL. Bunun yanı sıra
işçi bulmak artık çok zor” dedi.

“İŞÇİ 
BULAMIYORUZ”

Alanya Hal Derneği Başkanı Adem
Kaya ise, “Alanya Halinde çalışan
günlük işçinin yevmiyesi minimum
bin 100 TL’den başlıyor. Ustalık ve
tecrübesine göre de bin 500 TL’ye ka-
dar yükseliyor. Buna rağmen yine işçi
bulmak imkansız gibi bir şey” dedi.

“YEVMİYE 
ARTTI, 
İŞÇİLİK 
AZALDI”

Alanya Müteahhitler Birli-
ği (MÜTBİR) Baş-

kanı Mustafa Kü-
çüker ise, inşaat
işçisinin dep-
rem felaketinin
ardından, dep-
rem bölgesine

yoğunlaştığını ve bu bölgede çalışa-
cak işçinin bulunamadığını aktarı.
Küçüker, bir inşaat işçisinin günlük
yevmiyesinin minimum bin 500
TL’den başladığını belirterek, “Nite-
liği ve vasfına göre değişmekle birlikte
günlük inşaat işçisinin yevmiyesi
bin 500 TL civarında. İşçiler daha dü-
şük maaşları zaten kabul etmiyorlar.
Bunlar çok yüksek rakamlar. Artık
metrekare üretimi de düştü. Örne-
ğin bir seramik ustası iki sene önce
günde 25 m2 seramik yaparken şim-
di ise 8-10 m2 döşeme yapıyor. Bu da
bize hem vakit hem de maliyet olarak
yük bindiriyor. Nitelikli iş gücü ciddi şe-
kilde azaldı. Üniversitelerde artık
meslek yüksekokullarına ve teknik
okullara teşvik edilmesi gerektiğini sü-
rekli savunuyoruz. Şuan sektörün ih-
tiyacı olan seramik ustası, alüminyum
ustası gibi ara elemanlar. Ülkemiz dep-
rem yaşadı o bölgede ciddi bir yoğun-
laşma ve üretim var. Bu da işçiye ulaş-
mamızı daha da zorlaştırıyor. Mali-
yetlere de gelince vatandaşa yansıyor.
Öyle olunca bir daire bu fiyat olur mu?
şeklinde serzenişler oluyor. Ama piyasa
belli. Üretim az maliyet çok” dedi. 

� Sabiha TATLIYER
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N
e konuşalım?  Ne yaza-
lım. Hangi söz hangi ka-
lem dindirir vicdanlardaki

acıyı. Hangi söz avutur yürekleri.
Ne yapsak düzelir ki dünya?

Vicdanın olmadığı yerde vic-
dan mı konuşalım. Yoksa adaletin
olmadığı yerde adalet mi. Yoksa
eğitim sistemindeki düzensizliği
mi?  Çeyrek asra yakın zorunlu
eğittiğimizi sandığımız neslin nasıl
eğitilemediğini mi?

Yahu kardeşim hiç bir şey mi dü-
zenli gitmez bir ülkede. Her şey mi

bozulur.  Neye el attık ta kalmadı
elimizde. Ne ara bu kadar köreldi
vicdanlar, ne ara yitirdi benliğini,
kendini, geçmişini, Mevlana’ya Ah-
met Yesevi’ye Hacı Bektaş’a Yunus
Emre’ye hayat veren bu topraklar?
Kim çaldı sevgi tohumlarımızı ne-
den yeşermedi de kırağa çaldı top-
raklar. Neden dünyaya adalet umut
verirken bir anda Çocuk yaşta me-
zara  girdi hayaller,  Kim… Kimler
attı kürek kürek benliğimizin bizi biz
yapan değerlerin üstüne hunharca
bu toprakları…

Neden bu kadar yaralandı vic-
danlar.

Ne oldu bu toprakların mayasına?
Ahlak… Erdem… Adalet…

Çok mu zordu bunlara sahip olup
insanca yaşamak. Hani kadim de-

ğildik. Bir çiçeği, bir böceği bir
canlıyı sevip göçüp gidecektik bu
alemden. Hani hoş seda bırak-
maktı tek gayemiz.

Neden içimizi sardı bunca kötü-
lükler. Neden ardımızda kaldı bunca
iyilikler. Nereden başladı bu kesik
dans. Ve bu dansa kötülüklerle
ayak uyduran bu toplum kim ?

Nereden geldi bu aziz topraklara
bunca zalimlikler.  Bu ateşe odun
taşıyan bu insanlar kim? Bu gaddar-
lıkla dolu yüzler kim?

Hiçbir şey aniden olmamıştı
oysa. Kötülük bağıra bağıra geldi,
sokaklarımıza, caddelerimize yerleş-
ti. Sadece biz çok kendimize odaklı

yaşadığımız için kötülükle adı ko-
nulmamış bir işbirliği içerisindeydik
sanki. Şimdi sıra geldi vicdanımızın
kaldıramadığı noktada günah çıkar-
maya. Her şey temizlenir de, zihni-
mize bulaşan kanı nasıl temizleyece-
ğiz bilmiyorum…

Beni duyuyor musun? Sana söy-
lüyorum! Maviliğin içindesin diye
kendini  daha mı özgür sanıyorsun?
Ben de senin kadar görebiliyorum.
Gözlerimi kapatsam bile hissedebili-
yorum. Bırak da biraz benim haykı-
rışlarım duyulsun bu topraklarda.
Bırak da biraz ben konuşayım ger-
çekleri. Yoksa öleceğim kendimce
haykıramadan…

Haykırış
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020 yılında Alanya’nın Güllerpınarı
Mahallesi’nde başlatılan kentsel
dönüşüm projesiyle 100. Yıl Apart-

manı yenilenme ve depreme dayanık-
lı hale getirilmesi amacıyla hayata ge-
çirildi. Kat malikleri, Alanya’nın tanın-
mış ailelerinden olması nedeniyle gü-
vendiği bir inşaat firmasına, yapı ve mi-
marlık şirketi ortaklığına projeyi bıraktı.
Ancak bu güvenilen firmalar, bir süre
sonra çeşitli nedenlerle girdikleri mali
sıkıntıların ardından projeyi yarıda bı-
raktı. Alanya’nın tanınmış ailesi şirke-
ti devrederek kaçmaya çalıştığı, yapı fir-
masının da hesaplarına tedbir konul-
duğu iddialarının ardından 2023 yılı
Ekim ayında teslim edilmesi planlanan
dairelerin yarıda kalmasıyla daire sa-
hipleri tedirgin oldu.

Projeye katılan hak sahipleri, evlerinin
belirlenen tarihte teslim edilmemesi
üzerine inşaat sahasında bir araya
gelerek protesto gerçekleştirdi. Ço-
ğunluğunu emeklilerin oluşturduğu
hak sahipleri, dört yıldır evlerine ka-
vuşmayı beklediklerini belirterek, mü-
teahhitlerin projeyi tamamlamak için
hiçbir somut adım atmadığını ifade etti.

MALİ SIKINTILAR 
PROJEYİ DURDURDU

Proje ortaklarından inşaat firması sa-
hibi vergi borçları nedeniyle şirketin or-
tağı olan mimarlık şirketi sahibine
devrettiği, yapı firması sahibinin de di-
ğer tüm projelerinin durma noktasına

geldiği iddiaları Alanya gündeminde
yer alıyor. Yaşanan bu mali krizler de
projenin tamamlanmasını engelledi. 

Hak sahiplerinin avukatı Abdullah Me-
riç Tepe, yaşanan mağduriyetle ilgili
hukuki süreci başlatacaklarını duyur-
du. Tepe, “2020 yılında başlatılan bu
proje, müteahhit firmaların mali sı-
kıntıları nedeniyle tamamlanamadı.
Firmalar, projeyi nakit parayla bitire-
meyeceklerini itiraf etti. Taşeron fir-
malara daire vererek iş yapmaya çalı-
şıyorlar. Bu sürdürülebilir bir çalışma
değil. Ayrıca kira yardımları da gecik-
me sonrası yapılmadı, ev sahipleri
yüksek kira bedelleriyle karşı karşıya
kaldı. Hukuki sürecin yanında ilgililer
hakkında gerekli suç duyurularını da
yapacağız” ifadelerini kullandı.

MÜTEAHHİTLERDEN
SOMUT ADIM YOK

Tepe, müteahhit firmaların ödeme güç-
lükleri nedeniyle projeyi tamamlamak
yerine taşeron firmalara daire teklif
ederek dış cephe gibi bölümleri yap-
tırmaya çalıştığını, ancak bu yolun
güvenilir olmadığını belirtti. Tepe, mü-
teahhitlerin sorumluluklarından kaçtı-
ğını ifade ederek, “Hak sahipleri, dört
yıldır mağdur ediliyor. Proje sahiple-
riyle iletişim kurmak neredeyse im-
kansız. Firmaların
sorumluluklarını yerine getirmesi ve
projeyi bitirmesi için her türlü yasal adı-
mı atacağız” dedi.

MAĞDURLAR
YARDIM 

BEKLİYOR

Hak sahiplerinden 81
yaşındaki Mehmet Al-
tundarak, “2023’te bit-
mesi gereken proje hala
yarım. Bir yıldır inşaat ol-
duğu gibi duruyor, kira
yardımı da alamıyoruz.
Müteahhitler ortadan
kayboldu. Görüşmek is-
tiyoruz, ama kimseye
ulaşamıyoruz. Devletten
yardım bekliyoruz” dedi.
Kentsel dönüşüm pro-
jesi mağdurlarından
Lale Zorlu ise, “Kentsel
dönüşüme girerken bize
modern ve güvenli bir
proje vaat edildi. Ancak
dört yıldır bir arpa boyu
yol alınmadı. Kiralar çok
yüksek, devletten des-
tek bekliyoruz” dedi.

Emekli Mustafa Yılmaz
(78) ise, “30 yıldır otur-
duğumuz evi deprem gü-
venliği için verdik ama
mağdur edildik. Üç yıldır
kiradayız, müteahhitleri
ortada göremiyoruz,” di-
yerek tepkisini dile getir-
di. � Haber Merkezi

Trabzon Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Ersen Küçük’ün ev sa-
hipliğinde yapılan toplantıya

TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı,
AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, yö-
netim kurulu asil ve yedek üyeleriy-
le,Denetleme Kurulu üyeleri katıldı.

Toplantıda Basın İlan Kurumu se-

çimleri ve basın meslek yasasıyla ilgi-
li çalışmalar görüşüldü.  Türkiye Ga-
zeteciler Konfederasyonu yönetim
kurulu,  gazetelerin ve basın men-
suplarının yaşadığı sorunları ve çözüm
için yapılması gerekenleri görüştü. Ko-
laylı, “Biz bir meslek örgütüyüz. Gör-
evimiz mesleğimizle ilgili bütün so-
runları dile getirmektir. Bunu da la-

yıkıyla yapıyoruz. Tüm sorunları, di-
ğer meslek kuruluşları sessiz kalırken
sadece Konfederasyonumuz dile ge-
tiriyor” dedi. Bu arada Kapadokya Ga-
zeteciler Cemiyeti Başlanın Osman
Koca, Şubat-Mart aylarında Kapa-
dokya’da yapmayı planladığı Başkan-
lar Kurulu Toplantısı çalışmalarıyla il-
gili bilgi verdi. � Özgür YILMAZ

İ
slam aleminde büyük önem verilen Mevlid
Kandili, her yıl Rebiülevvel ayının 12'inci gü-
nünde idrak edilmekte. Müslümanlar ara-

sında peygamber sevgisinin gösterildiği bir
gün olarak anılan Mevlid Kandil’inin, Hazreti
Muhammed'in (SAV) dünyaya teşrifi dolayısıyla
idrak edilmekte. Bu gece ibadetle geçirilme-
si tavsiye ediliyor. � Özgür YILMAZ

Bu gece
Mevlid Kandili

Müteahhitler ortadan kayboldu
2020 yılında başlatılan ve 105 daireyi  kapsayan kentsel dönüşüm
projesi, müteahhit firmaların yaşadığı mali sıkıntılar nedeniyle 4 yıl-
dır tamamlanamıyor. Projeye kat karşılığı dahil olan 52 dairenin hak
sahipleri, evlerine kavuşamadıkları gibi yüksek kira bedelleri öde-
mek zorunda kaldıklarını belirterek mağduriyetlerini dile getirdi.

İşçi yevmiyesi cep yakıyor
Tarımdan, inşaata, gıdadan, turizme, birçok sektörde çalışan ara eleman sorunu her geçen gün zor-
laşıyor. Günlüğü minimum bin 500 TL’den aşağı çalışan işçi olmadığını ve bu miktarlara bile işçi bul-
manın neredeyse imkansız olduğunu belirten sektör temsilcileri, “Fiyat artıyor. Verim azalıyor” dedi.

Tahir Göktepe Adem Kaya Mustafa Küçüker

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Yönetim Kurulu, AGF
Genel Başkanı Gaye Coşkun'un da hazır bulunduğu Genel
Başkan Nuri Kolaylı’nın başkanlığında Trabzon’da toplandı.

TGK Trabzon’da toplandı



Konyaaltı'nda Hurma Ma-
hallesi 252 Sokak üzerinde
bulunan lüks bir sitede sa-

bah saatlerinde yaşanan olayda,
Fadim Temirhanoğulları kendi-
sine şiddet uyguladığı gerekçe-
siyle boşanma davası açtığı ve

hakkında uzaklaştırma kararı al-
dırdığı eşi Savaş Temirhanoğulları
tarafından ikametinde ateşli si-
lahla vurularak öldürülmüştü.
Temirhanoğulları'nın cansız be-
deni ise sabah saatlerinde okula
gitmek için uyanan kızı İ.T. (17)
tarafından bulundu İhbarla olay
yerine çok sayıda polis ve sağlık
ekibi sevk edilirken savcılık ve
olay yeri incelemesinin ardın-
dan Fadim Temirhanoğulları'nın
cansız bedeni Antalya Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırıldı.

ADLİYEYE 
SEVK EDİLDİ

Olayla ilgili sitenin güvenlik ka-
meralarını inceleyen ve alınan
ifadeler sonrası çalışmalarını de-
rinleştiren Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
Cinayet Büro Amirliği ekipleri,
Savaş Temirhanoğulları'nın F.İ.
isimli şahsın aracı ile birlikte
Antalya'nın Korkuteli ilçesine
kaçtığını belirledi. Cinayet Büro
Amirliği ekiplerinin titiz çalış-
ması sonucu katil zanlısı, olayın
üstünden 24 saat geçmeden Kor-
kuteli Bayatbademler'deki villada
yakalandı. Korkuteli ilçesinde
gözaltına alınan Savaş Temirha-
noğulları ve kaçmasına yardım
eden F.İ. ifade işlemleri için An-
talya Emniyet Müdürlüğüne ge-

tirildi. Emniyetteki ifade iş-
lemlerinin ardından sağlık
kontrolü için Uncalı Semt
Polikliniği getirilen zanlı,
gazetecilerin ‘neden öl-
dürdünüz?, pişman mısı-
nız?' sorularına cevap ver-
medi. Şüpheliler buradaki
kontrollerinin ardından Antalya
Adliyesi'ne sevk edildi.

İFADESİ 
PES DEDİRTTİ

Öte yandan cinayet zanlısı Savaş

Temirhanoğulları'nın emniyette
alınan ifadesinde cinayeti işledi-
ğini kabul ettiğini belirterek, "Ba-
rışmak için gitmiştim. Zili çaldım
ve içeri girdim. İçeride konuşu-
yorduk. Hakaret edince dayana-
madım ve tabancayla öldürdüm"
dediği öğrenildi. � İHA
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Alanya’da emniyet bölgesinde hapis cezasıyla çeşitli
suçlardan aranan 112 şahıs yakalandı. Yine emniyet
bölgesinde ifadeye yönelik aranan şahıslar kapsa-

mında 369 şahıs yakalandı. Emniyet bölgesinde belirtilen
tarihler arasında toplam 481 aranan şahıs yakalandı.

JANDARMA BÖLGESİNDE 
200 ŞAHIS YAKALANDI

Alanya’da jandarma bölgesinde ise hapis cezasıyla çeşitli suç-
lardan aranan 80, ifadeye yönelik aranan şahıslar kapsamında

120 olmak üzere toplam 200 aranan şahıs yakalandı. 

HAPİS CEZASIYLA ARANAN 
192 ŞAHIS YAKALANDI

Emniyet ve jandarma bölgesinde hapis cezasıyla aranan
toplam 192, ifadeye almaya yönelik aranan şahıslar kap-
samında da 489 şahıs yakalanarak adli makamlara teslim
edildi. Alanya'da belirtilen tarihlerde hapis cezası ve ifa-
de almaya yönelik aranan şahıslar kapsamında toplam 681
şahıs yakalandı. � Özgür YILMAZ

50 günde 681
şahıs yakalandı 

Alanya'da 25 Temmuz-12 Eylül tarihleri arasında hapis cezası ve ifade al-
maya yönelik aranan şahıslar kapsamında toplam 681 şahıs yakalandı. 

Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğü tarafından M plakalı
araçlara yönelik trafik uygu-

laması yapıldı. Uygulamalarda 32
M plakalı araç kontrol edildi. 5
araç sürücüsüne 5 bin 208 TL ce-
zai işlem uygulanan denetimde 1
araç trafikten men edildi. 

� Özgür YILMAZ

Alanya Emniyeti’nin M
plakalı araçlara yönelik
yaptığı denetimde 32
araç kontrol edilerek 5
sürücüye 5 bin 208 TL
cezai işlem uygulandı.

Alanya Kaymakamlığı Denetim Ekipleri, 10-11 Ey-
lül 2024 tarihlerinde Konaklı, Payallar, Avsallar ve
Okurcalar mahallelerinde işyerleri ve trafiğe kapalı

alanlara yönelik geniş çaplı denetim uygulamaları ger-
çekleştirdi. Denetimlerde, yasaların ihlal edildiği tespit edi-
len işletmelere ve kişilere çeşitli cezai işlemler uygulan-
dı. İlçede faaliyet gösteren 160 işyeri, Kaymakamlık De-
netim Ekipleri tarafından mercek altına alındı. Yapılan
kontrollerde, nargile sunum ve alkol sunum belgesi bu-
lunmayan 5 işletme tespit edildi. Bu işletmelere toplamda
534.836 TL idari para cezası kesildi. Denetimlerin, halk
sağlığı ve güvenliği açısından önem taşıdığına dikkat çe-
ken ekipler, belgesiz faaliyet gösteren işletmelere karşı yap-
tırımların süreceğini belirtti.

HANUTÇULAR VE 
ÇIĞIRTKANLARA TUTANAK 

Denetimler sırasında, turizm sezonunun yoğun olduğu ma-
hallelerde hanutçuluk ve çığırtkanlık yaparak turistleri ra-
hatsız ettiği tespit edilen 2 işletmeye de tutanak tutuldu.
Turistlerin ve yerel halkın huzurunu bozacak davranışla-
ra karşı önlemlerini sıkılaştıran Alanya Kaymakamlığı, bu
tür faaliyetlere kesinlikle göz yumulmayacağını ifade etti.

SÜRÜCÜLERE CEZA

Trafiğe kapalı alanlarda motosiklet süren sürücüler de de-
netimlerin hedefindeydi. Toplamda 16 sürücü, trafiğe ka-
palı alanlarda motor sürdükleri için cezalandırıldı. Bu sü-
rücülere toplam 32.832 TL idari para cezası kesildi. Tra-
fiğe kapalı alanların güvenliğini sağlamak amacıyla yapılan
denetimlerin, sürücülerin kurallara uygun hareket etme-
lerini teşvik etmeyi amaçladığı bildirildi. � Özgür YILMAZ

Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı'na bağlı ekipler
tarafından, Mahmutlar Ma-

hallesi'nde "Jandarma Basın Ara-
cı" yazılı bir araç tespit edildi. Bu-
nun üzerine ekipler, aracı kulla-
nan Hasan K. isimli şüpheliyi göz-
altına aldı. Şüphelinin üzerinde
ve araçta yapılan aramada çok sa-
yıda sahte basın kimliği ve levha
ele geçirildi. Karakoldaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edi-
len Hasan K., sulh ceza hakimli-
ğince tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. � Özgür YILMAZ

O
lay Okurcalar Mahallesi’nde meydana
geldi. Bir otelde ailesiyle tatil yapan Al-
man turist Cristoph Mathias odasında

fenalaştı. Ailesinin ihbarı üzerine bölgeye 112
Acil Sağlık ekibi sevk edildi. Hastaneye kaldı-
rılan Mathias, müdahaleye rağmen kurtarıla-
madı. Cenaze, otopsi için Antalya Adli Tıp Ku-
rumu morguna götürüldü. Jandarma olayla il-
gili inceleme başlattı. � Özgür YILMAZ

Alanya Kaymakamlığı Denetim Ekipleri, Konaklı,
Payallar, Avsallar ve Okurcalar’da 160 işyerini de-
netledi. Belgesiz nargile ve alkol sunumu yapan 5 iş-
letmeye 534 bin 836 TL, trafiğe kapalı alanda mo-
tor süren 16 sürücüye ise 32bin 832 TL ceza kesildi.

160 iş yeri denetlendi

M plakalı araçlara ceza

Fenalaşan turist
hayatını kaybetti

Alanya’da tatil yaptığı otelde fe-
nalaşan Alman turist Cristoph
Mathias (49) kaldırıldığı has-
tanede hayatını kaybetti.

Sahte basın yakalandı
Alanya'da, sahte basın kimlikleri kullanarak yetkili gibi dav-
ranmaya çalışan bir şüpheli jandarma tarafından yakalandı.

Eş katilinde pişkin ifade
Antalya'da boşanma aşamasındaki eşini ikametinde ateşli silahla vurarak öldüren katil zan-
lısı, olayın üzerinden 24 saat geçmeden saklandığı yerde yakalandı. Emniyetteki işlemleri-
nin ardından sağlık kontrolünden geçen zanlı adliyeye sevk edildi. Zanlının ifadesinde barışmak
için eve gittiğini ve eşinin hakaret edince dayanamayıp öldürdüğünü söylediği öğrenildi.



Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhit-

tin Böcek, hakkında
çok sert sözler sarf

eden AK Parti İl Baş-
kanı Ali Çetin'e, "31

Mart seçimlerinde 20
belediyenin 18’ini
kaybetmenin ver-

diği başarısızlık
nedeniyle istifa-

sını duyuraca-
ğını düşünm-

üştüm" diye
yanıt verdi 
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Son günlerde belediyede gö-
revlendirilen yakın çalışma
arkadaşları üzerinden yürü-

tülen tartışmanın maalesef kırı-
cı, rencide edici bir yerlere doğ-
ru gitmekte olduğunu söyleyen
Konukçu, Belediyecilik sade-
ce politika değişikliği değildir,

aynı zamanda insan kay-
nağı meselesidir. Beledi-

yeyi yöneten iradenin kritik pozis-
yonlarda güvendiği kişiler ile çalış-
masından doğal birşey yoktur. Özel
Kalem Müdürlüğü olsun, Hukuk ve
Mali müşavirlik danışmanlıkları ol-
sun liyakatlı ve güvenilir insanlar-
la çalışmak belediyeyi her kim yö-
netirse yönetsin en temel hakkıdır.
Biz buraya bir belediyecilik anlayı-
şıyla hesaplaşmaya geldik yukardan

aşağıya çalışan herkesin bulundu-
ğu alanı kendisi için kullandığı ve ti-
carileştirdiği bir anlayış bu. Yöne-
ticilerin kendi makamlarının sı-
nırlarının olmadığı bir belediyecilik.
İlçe belediyelerine makam araba-
larıyla pazar alışverişlerine gidi-
len, horozları makam arabalarıyla
köyündeki çiftliklerine götürülen,
kendi arabaları belediyeye kiraya ve-

rilen ve kiralanan arabaların 24 saat
belediyenin imkanlarıyla kişisel ih-
tiyaçlar için kullanılan bunun da
hak olduğu düşünülen bir belediye
burası. Burasının normalleşmesi
için bir zihniyet devrimine ihtiyaç
var. İşimiz gücümüz Alanya diye
yola çıktık. Alanya'dan başka der-
dimiz, kafamızın arkasında ajan-
damız yok." � (KERİM TOKSÖZ)

Konukçu'dan iddialara yanıt
Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı Faruk Konukçu, belediyede yaşanan
atamalara ilişkin yaşanan tartışmalara sosyal medya aracılığı ile yanıt verdi 

Faruk Konukçu

Yine dersine çalışma-
mış' diyerek AK Parti
İl Başkanı Ali Çetin'e

göndermelerde bulunan
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, "An-
talya ve hizmetlerimizden
bihaber olan AKP İl Baş-
kanı Ali Çetin seçim yenil-
gisinden duyduğu mahcu-
biyetle bugün bir basın top-
lantısı düzenlemiş. 31 Mart
seçimlerinde 20 belediye-
nin 18’ini kaybetmenin ver-
diği başarısızlık nedeniyle

istifasını duyuracağını dü-
şünmüştüm. Halkımızın
teveccühü ile 'Herkesin
Başkanı' olarak 4 dönem
Konyaaltı, 2 dönem Bü-
yükşehir Belediye Başkan-
lığı'nı kazanmış birisiyim.
Gerçekleri çarpıtarak beni
ve yol arkadaşlarımı kara-
lamaya kimsenin gücü yet-
mez. Önce Antalyalı va-
tandaşlarımızın kararına
saygı duyacaksınız, yenilgi-
yi hazmedeceksiniz" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Yerel seçim
s o n r a s ı
AK Parti İl

Başkanı Ali Çe-
tin'in basın top-
lantısında Bü-

yükşehir Belediye Başkanlığı'nı
üst üste ikinci kez kazanan
CHP'li Muhittin Böcek'i hedefe
koyması siyaseti yeniden alev-
lendirdi. AK Parti İl Başkanı Çe-
tin'e yanıt veren Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Antalya İl
Başkanı Nail Kamacı yaptığı
açıklamada şunları söyledi:
"AKP Milletvekilleri ile birlikte bir
basın toplantısı düzenleyip,
CHP’li Belediyelere veryansın et-
miş. Antalya AKP İl Başkanı ola-
rak neredeyse bütün belediyeleri
CHP’li Başkanlara kaptıran bir
İl Başkanı, nezaketen bile olsa ilk
önce kendi başarısızlığını sor-
gulamalı sonra CHP’li Başkan-
ları eleştirmeli diye düşünüyo-
rum. Kendileri çok başarılı ise,
Antalya halkı kendilerini neden
cezalandırdı diye düşünmeli?
31 Mart yerel seçimleri önce-
sinde CHP’li 1 Büyükşehir, 8
tane de ilçe belediyesi vardı.
AKP İl Başkanı Ali Çetin’in eleş-
tirmeye kalktığı CHP’li beledi-
yeler, 31 Mart yerel seçimleri ön-
cesinde büyük Manavgat yangı-
nı, sel felaketi, deprem ve tüm

dünyayı kâbusa sürükleyen Co-
rona günlerinde bile o kadar gü-
zel bir yönetim sergilemişler ki,
halkımız sadece Antalya’da de-
ğil tüm ülkede CHP’li belediye-
lere onay vermiştir. AKP hükü-
meti ve belediyeleri halka mas-
ke bile dağıtamamış, halkımız
maskeleri bile CHP’li belediye-
lerden temin etmişti. AKP’li be-
lediyeler çok başarılı olsalardı,
böyle bir kâbusu yaşamamış
olurlardı. Sarayda tasarrufu dü-
şünmeyenler, halka ve belediyelere
tasarruf tedbirleri öneriyorlar.
Ülke çapında birçok belediyeyi,
CHP’ye kaptıran Hükümet bele-
diyelere tasarruf tedbirleri diye ge-
nelgeler gönderip onların başarı-
sız olmalarını ve hizmet edemez
duruma gelmelerini istiyor. Bele-
diyelerimiz, hükümetin yapama-
dıklarını yapmaya çalışarak sosyal
projelere ağırlık veriyorlar.

"ALANYA 
OTOBANINA 

NEDEN 
BAŞLAMADIĞINIZI 
ANLATSAYDINIZ 

KEŞKE?"

Bu arada belki koltuğu koruma

telaşından takip edememişsi-
nizdir, raylı sistemin 4 ve 5 etap-
larını biz yapıyoruz. Expo raylı
sistemin parasını bile seçimi
kaybedince belediyemize ödet-
tiniz. Belediyemize 106 yeni oto-
büs aldık, 125 akıllı kavşağı ve
Meltem köprülü kavşağını bizim
belediyemiz yaptı. İnsanımız aç,
işsiz, evine ekmek götüremiyor,
çocuklar okula aç gidiyor, in-
sanlar kredi kartlarını ödeye-
mez duruma gelmişler, var mı
bu konuda bir açıklaması Ali Çe-
tin beyin? Sayın Ali Çetin Bey, ba-
sın toplantınızda o kadar gaze-
teciyi bir arada bulmuşken, yılan
hikayesine dönen Antalya, Alan-
ya karayolunu neden bitirmedi-
ğinizi anlatsaydınız. Antalya’nın
göz bebeği falezlerde ki, kesin ko-
ruma alanlarının neden daral-
dığını anlatsaydınız? Bu daral-
tılma olayının arkasında hangi
sürprizler var, bu işin altında in-
şallah birilerine peşkeş hikaye-
si yoktur? Şehir efsanesine dö-
nen, Alanya otobanına neden
başlamadığınızı, Kuzey çevre yo-
lunu tamamlamamakta neden
direndiğinizi de anlatsaydınız
keşke. Sayın İl Başkanı, İl Kon-
gre takviminiz belirlediğiniz gün
başarısızlığınız sonucu koltuğu-
nuzu koruma telaşı ile yaptığınız
basın açıklaması hiçbir işe ya-
ramayacaktır. Sayın Çetin’in
açıklamaları partisinin artık ye-
relde muhalefet partisi olduğu
gerçeğini bir türlü kabullene-
memesinin yansımasıdır. Bele-
diyecilik denilince aklına sadece
beton, ihale nepotizm gelen bir
anlayışın temsilcisinden, başka
türlü bir yaklaşım beklemiyoruz
elbette.  Sayın Çetin yerelde mu-
halefette kaldığınızı artık kabul-
lenin. Çünkü Türkiye’nin Birinci
Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi ilk
genel seçimde iktidar olacak ve siz

muhalefette kalacaksınız.
Ülkeyi içine sürükle-
diğiniz felaketten, ga-
rabetten, haksızlık-
tan, CHP iktida-
rında biz kurtara-
cağız." � (CHP
ANTALYA İL
BAŞKANLIĞI

B A S I N
BÜLTE-
Nİ)

İ
Yİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu'nun kararıyla Antalya İl Başkanı
Vahdet Afşin Karacan ile İYİ Parti Genel

İdare Kurulu Üyesi Ali Adnan Kaya'yı Anka-
ra'da buluşturdu. Genel Başkan Dervişoğ-
lu'nun kararıyla Karacan, İl Başkanlığı gör-
evini bırakırken, bu göreve Ali Adnan Kaya
atandı. Kaya, İYİ Parti İl Başkanı olurken, Ka-

racan ise Teşkilatlardan So-
rumlu Başkan oldu. 

"ALLAH YAR VE
YARDIMCIMIZ 

OLSUN"

Bu kararı sosyal medya hesa-
bından duyuran Karacan, "Teş-
kilat Başkanımız Hasan Tok-
taş'ın teklifleri ve Genel Baş-
kanımız Sayın Müsavat Dervi-
şoğlu'nun olurları ile İYİ Parti
Teşkilat Başkan Yardımcılığı
görevine atanmış bulunmak-
tayım. Bu göreve layık gören

başta Sayın Genel Başkanım Müsavat Der-
vişoğlu olmak üzere Teşkilatlardan Sorum-
lu Genel Başkan Yardımcımız Hasan Toktaş'a
ve bugüne kadar görev yaptığım tüm arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum. Atama yazımızı
Antalya İl Başkanlığı’na atanan kıymetli abim
Ali Adnan Kaya ile birlikte aldım. Allah yar ve
yardımcımız olsun" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

'İstifasını sunacağını
düşündüm'

Muhittin Böcek

CHP'den Alanya eleştirisi 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i eleştiren AK Parti İl Başkanı Ali
Çetin'e yanıt veren CHP İl Başkanı Kamacı, "Sayın Ali Çetin, basın toplantınızda
o kadar gazeteciyi bir arada bulmuşken, yılan hikayesine dönen Antalya-Alan-
ya Karayolunu neden bitirmediğinizi anlatsaydınız. Şehir efsanesine dönen,
Alanya otobanına neden başlamadığınızı anlatsaydınız keşke" dedi 

Nail Kamacı Ali Çetin

Alanya Ülkü Ocakları’nda başkan yar-
dımcısı olarak görev yapan Yunus Ke-
rim Sezer, Alanya Ülkü Ocakları Baş-

kanı olarak atandı.  Görevi Abdülhadi Yük-
sel’den devralan Sezer, “Ülkü Ocakları An-
talya İl Başkanımız Oğuzhan Dinçer baş-
kanımın takdirleri ile Ülkü Ocakları Alanya
İlçe Başkanı olarak atanmış bulunmaktayım.
Rabbim utandırmasın” dedi.
Yüksel yaptığı açıklamada şu ifadeleri kul-
landı:
"1 yıldır sürdürmekte olduğum Alanya Ülkü
Ocakları Başkanlığı görevimi, Ülkü Ocakları
Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanımız Sa-
yın Ahmet Yiğit Yıldırım beyefendinin ten-
sipleri, Antalya Ülkü Ocakları İl Başkanımız
Sayın Oğuzhan Dinçer beyin takdirleri ile ül-

küdaşım Sayın Kerim Sezer’e devretmiş bu-
lunmaktayım. Alanya Ülkü Ocakları İlçe Baş-
kanımıza yeni görevinde başarılar diler-
ken, en zorlu süreçlerde yılmadan yıkılma-
dan Ülkü sancağını Alanya’mız surlarından
indirmemek için canla başla çalışan, ülkü-
cülükten ve ülkücü duruştan zerre taviz ver-
meden  dim dik duran teşkilatımın her bir
yöneticisine ve neferine teşekkür ederim. 
Antalya Ülkü Ocakları İl Başkanımız Sayın
Oğuzhan Dinçer beyefendinin takdirleriyle
atanmış olduğum Antalya Ülkü Ocakları İl
Başkan Yardımcılığı görevinde ise Türk
Milliyetçiliğinin ve Ülkücülüğün ikbali için
bir nefer fedakarlığında  çalışacağımı beyan
etmekten gurur duyarım" dedi.

� (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Ülkü Ocakları Başkanı olarak Yunus Kerim Sezer
atandı. Görevi devralan Sezer, “Rabbim utandırmasın” dedi. 

İYİ'de başkan değişti
İYİ Parti Antalya İl Başkanlığı'na Ali Adnan Kaya atanırken,
İl Başkanlığı görevini bırakan Vahdet Afşin Karacan ise
İYİ Parti İl Teşkilat Başkan Yardımcılığı görevine atandı 

Ülkü Ocakları'na 
yeni başkan atandı
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Bir dizi temaslar için Alan-
ya'ya gelen Tuğba Vural Ço-
kal' ın Alanya Eğitim ve

Araştırma Hastanesi Başhekimi
Yılmaz Güler ve yönetimine ziya-
retlerde bulundu. Hastane ziya-
retine; Ak Parti İlçe Başkanı Meh-
met Şerani Tavlı, Ak Parti Alanya
Sağlıktan Sorumlu Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Çağlar ve yönetimi
eşlik etti. 

"İHTİYAÇLARIN
KARŞILANMASI
İÇİN GEREKENİ

YAPACAĞIZ"

Başhekim Doç. Dr. Güler ziyaret
esnasında hastanede açılan yeni
hizmetler, devam eden sağlık hiz-
metlerin son durumu ve önü-
müzdeki süreçte yapılacak olan
sağlık yatırımları ve sağlık tesisinin
ihtiyaçlarının belirtildiği bir su-
num gerçekleştirdi. Doç. Dr. Yıl-
maz Güler, Ak Parti Milletvekili

Çokal'dan hastaneye  gerekli ekip-
manların kazandırılması adına
kendilerinden destek istedi. Mil-
letvekili Çokal hastane yönetimi-
nin talepleriyle yakından ilgilene-
ceklerini dile getirdi.  Tuğba Vural
Çokal, " Ben de bir sağlık çalışa-
nıyım. O yüzden hastane yöneti-

cilerimizin istek ve önerileri va-
tandaşlarımıza daha iyi bir sağlık
hizmeti kazandırmak adına bizler
için önemlidir. Yılmaz  Beyin de di-
rektifleri doğrultusunda hastane-
nin  ihtiyaçlarının karşılanması
adına elimizden geleni yapacağız"
dedi. � Haber Merkezi

Çokal'dan destek sözü
AK Parti Antalya Milletvekili Tuğba Vural Çokal, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Baş-
hekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler ve yönetimini ziyaret ederek hastanede incelemelerde bulundu.

“HER ZAMAN 
DESTEKÇİYİZ”

Alanya Eğitim Araştırma Hasta-
nesini ziyaret eden Kaymakam
Ürkmezer,  hastanede devam

eden inşaatları ziyaret etti. Hastane
Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler ve
Hastane yönetimi tarafından karşı-

lanan Kaymakam Ürkmezer, devam
eden inşaatların durumu ile ilgili bil-
gi aldı.  Daha sonra yapımına devam
eden hastane depo ve yemekhane bi-
nasının inceleyen Kaymakam Ürk-
mezer, “Hastanemizin tüm ihtiyaç ve
talepleri için her zaman destekçisiyiz.
Emeklerinden dolayı hastane yöne-
timi ve çalışanlara teşekkür ederiz”
dedi.  � Özgür YILMAZ

A
TABEM Eğitim Merkezi, Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) hazırlık sürecinde mezun
gruplarını açarak, dar gelirli ailelerin çocuk-

larına destek olmayı hedefliyor. Alanya ATABEM
Eğitim Koordinatörü Can Baysal konuyla ilgili
yaptığı açıklamasında, uzman öğretmenler eşliğinde
yürütülecek olan bu eğitim programı ile öğrencilerin
başarı seviyelerinin yükseltilmesi amaçladıklarını
belirtti. Baysal, öğrencilerin YKS’de en iyi perfor-
mansı göstermelerini sağlamak amacıyla uzman öğ-
retmenlerle donatılmış bir kadroyla çalışacakları-
nı vurgulayarak, “Öğrencilerimize en iyi eğitimi su-
nabilmek için her alanda kendini kanıtlamış, de-
neyimli ve alanında uzman öğretmenlerle çalışı-
yoruz. Amacımız, öğrencilerimizin YKS’de en yük-
sek başarıyı elde etmelerini sağlamak. YKS sonrası
dönemde, öğrencilerimizin en doğru tercihleri ya-
parak hayallerindeki üniversitelere yerleşmeleri için
uzman rehber öğretmenlerimiz devreye girecek.
Öğrencilerimiz hem sınavda hem de tercihlerde
doğru adımlar atacaklar” diye konuştu.

KAYITLAR 
16 EYLÜL’DE BAŞLIYOR

ATABEM’in YKS mezun gruplarına yönelik eğitim
programına katılmak isteyen öğrenciler için kayıt-
lar 16 Eylül tarihinde başladığını belirten Baysal, sı-
nırlı kontenjan nedeniyle öğrencilerin erken kayıt
yapmalarını önerdi. Baysal, “Öğrencilerimizin ihti-

yaçlarını karşılayacak şekilde oluştur-
duğumuz sınıflarımızda kontenjan-

larımız sınırlı. Bu nedenle kayıt
yaptırmak isteyen öğrencilerimizin
ellerini çabuk tutmalarını tavsiye
ediyoruz” dedi. İlk derslerin 30 Ey-
lül’de başlayacağını da belirten
Baysal, “Öğrencilerimizi yoğun ve

verimli bir eğitim dönemi bekliyor.
Hem akademik hem de psikolo-

jik olarak onları sınava en iyi
şekilde hazırlayacağız.

Her öğrencimizin ken-
dini geliştirmesi için
gerekli olanakları su-
nacağız” şeklinde
konuştu. � Sabiha
TATLIYER

Çevreyi tehdit eden olum-
suzlukları ortadan kaldır-
mak ve görüntü kirliliğini

önlemek amacıyla çalışmalarını
yürüten Alanya Belediyesi, bu-
nun yanı sıra estetik bir görünüm
kazandırıyor. Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, özellikle yağışların
etkili olduğu bölgelerde yaptığı
çalışmalarla, suyun akışını en-
gelleyen yabancı maddelerin ve
birikintilerin temizlenmesi üze-
rine yoğunlaşıyor. Bu kapsamda
hem kent merkezinde hem de
kırsal mahallelerde yer alan dere
yatakları elden geçirilerek, doğal
su akışının sorunsuz şekilde de-
vam etmesi sağlamak amacıyla iş
makineleri Hacet, Gümüşdere ve Oba Ça-
yı'nda kapsamlı temizlik yaptı. Geçmişte
Hacet Deresi'nde ölümle sonuçlanan,
Alara ve Demirtaş'ta maddi hasara neden
olan dere taşkınlarının tekrarlanmasının
önüne geçilecek.  

TÜM DERE YATAKLARI
TEMİZLENİYOR

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, yaptığı açıklamada, "Kış aylarında
yaşanabilecek olumsuz olaylara karşı

önlem almak adına dere yataklarını te-
mizlemek büyük önem taşıyor. Ekipleri-
miz kentimizin dört bir yanında yoğun bir
çalışma programı uyguluyor. Bu çalış-
malar sayesinde hem vatandaşlarımızın
can ve mal güvenliğini sağlamak hem de
doğal çevrenin korunmasına katkıda bu-
lunmak amacındayız" ifadelerini kullan-
dı. Alanya Belediyesi’nin çevre koruma ve
alt yapı çalışmaları kapsamındaki dere te-
mizlik çalışmaları, kış boyunca olası sel
baskınlarını en aza indirmek amacıyla
tüm bölgelerde devam edecek. � Alanya
Belediyesi / Bülten

Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü de-
netim ekipleri 2024-2025 eğitim öğretim yı-
lının başlamasıyla birlikte okullarda kantin ve

yemekhane denetimlerini başlattı. Çocukların sağ-
lığı için yapılan denetimlerde sadece gıdalar değil,
kantinlerin fiziksel, durumu, personeller, alet ve
ekipmanlar da denetleniyor. Konu hakkında bilgi ve-
ren Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet
Rüzgar okulların açıldığı ilk hafta 24 kantinin de-
netlendiğini söyledi. 

"ÇOCUKLARIN SAĞLIĞI İÇİN
EKİPLER SEFERBER OLDU"

Yapılan ve yapılacak olan denetimler hakkında ko-
nuşan Müdür Mehmet Rüzgar şu ana kadar yapı-
lan denetimlerde ceza yazılmadığını ifade etti.

Rüzgar,”  Alanya’da okulların açıldığı ilk
hafta 24 kantin denetlendi. Dene-
timlerimiz aralıksız devam edecek. De-
netimler hem hijyen, hem de perso-
nel olarak yapılıyor. Kantinlerde ke-
sinlikle gazlı içecek satışına izin ver-

miyoruz. Çocuklarımızın sağlığı için
aksatmadan kontrollerimizi ta-

mamlayacağız. Şu anda de-
netlenen kantinlere ceza

yazmadık. Uyarılarda bu-
lunduk. Buradan öğren-
cilerimizi de aldıkları
ürünlerin özellikle son
kullanma tarihlerine
bakmaları konusunda
uyarıyoruz” dedi. 
� Sabiha TATLIYER

ATABEM
mezunları
unutmadı

Alanya Atatürk Bilgi Eğitim Mer-
kezi (ATABEM), dar gelirli aile-
lerin çocukları için YKS mezun
grupları açıyor. YKS mezunları-
na destek olması hedeflenen
projede uzman öğretmenler eş-
liğinde yoğun bir eğitim dönemi
ve sınav sonrası üniversite ter-
cih desteği 16 Eylül’de başlıyor.

Can Baysal

Ürkmezer hastane
inşaatını inceledi

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer Alanya Eğitim Araştır-
ma Hastanesini ziyaret ederek devam eden inşaatları inceledi.

Kışa hazırlık başladı
Alanya Belediyesi, yaklaşan kış ayları öncesinde sel ve su bas-
kınlarına karşı tedbir amacıyla ilçe merkezindeki dere yataklarının
temizliğine yönelik çalışma başlattı. Bu sayede kış aylarında su taş-
kını gibi olası riskli durumların önüne geçilmesi hedefleniyor.

Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla
birlikte kantin denetimlerine start verdi.

Kantinler denetimde

Mehmet Rüzgar



Kepez’den 6 ilçe belediyesine kar-
deşlik eli uzandı. Kepez Beledi-
yesi, Cumhuriyet Halk Partisi Ge-

nel Merkezi tarafından faaliyete geçi-
rilen “Kardeş Belediyecilik Projesi”ni
Eylül ayı meclisine taşıyarak, 6 beledi-
ye ile kardeşlik köprülerini kurmuştu.
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, Eylül ayı meclisinde kardeş bele-
diye olma kararı alınan 6 belediyenin
başkanlarıyla online toplantıda buluş-
tu. Toplantıya CHP Antalya Milletvekili
Cavit Arı, Kepez Belediye Başkan Yar-
dımcısı Evrim Yalçın katıldı. Hatay
Defne Belediye Başkanı Halil İbrahim
Özgün, Konya Seydişehir Belediye Baş-

kanı Hasan Ustaoğlu, Zonguldak Alap-
lı Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar Çe-
vik, Malatya Doğanşehir Belediye Baş-
kan Yardımcısı Eyüp Ersoy ve Başkan
Danışmanı Esat Erdoğan, Burdur Çav-
dır Belediye Başkan Vekili Fevzi Yücel
ile Tokat Turhal Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Kılıç, toplantıya online
katıldı. Toplantının açılış konuşmasını
gerçekleştiren CHP Antalya Milletvekili
Cavit Arı, kardeş belediyecilik projesi-
nin nice güzel başarıları beraberinde ge-
tirmesi dileğinde bulundu. Bu projenin,
belediyelerin güzel çalışmalarına kat-
kı sağlayacağını belirten Milletvekili Arı,
“Bu süreçte iyi bir koordinasyon sağ-

lanarak, bütçe imkanları ve doğru bir
planlamayla, tüm belediyelere kalıcı
katkılar, eserler bırakma adına güzel
bir çalışma örneği sergilenecektir.  Be-
lediye Başkanımızın tecrübesiyle siz-
lerin de ihtiyaçlarında öncelikleri
öne alarak, doğru bir çalışmayla,
bölgedeki eksiklerin giderilmesi, ta-
mamlanması noktasında elinden ge-
len katkıyı vereceğine inanıyoruz”
dedi. 6 Şubat depremini yaşayan
tüm belediyelere de geçmiş olsun di-
leklerini iletti.

TÜRKİYE’YE ÖRNEK
BİR KARDEŞLİK

“Defne’ye, Seydişehir’e, Alaplı’ya, Do-
ğanşehir’e, Çavdır’a, Tural’a Ke-
pez’den merhaba” diyerek konuş-
masına başlayan Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz, “Kardeş bele-
diye olmak demek kardeşlik huku-
kunun başlaması demektir. Birbiri-
mize olan tecrübelerimizi aktarabil-
mek, her konuda birbirimize sahip çı-
kabilmek anlamındadır. Hepimize
hayırlı olsun. Sizleri davet edeceğiz.
Biz gelmeye çalışacağız. Umarım iyi
bir başlangıç olur.  Türkiye’ye örnek
bir kardeş belediyecilik yapma im-
kanımız olur” dedi.

VEBAL 
BELEDİYELERDE 

OLACAK

Kardeş belediyeciliğin sadece iş ma-

kinesi almak ya da vermek olmadığının
altını çizen Başkan Kocagöz, “Projeleri-
mizi ortak yapmalı ve güzel işler başar-
malıyız. Bugün iktidara yakın bir Cum-
huriyet Halk Partisi var. Bu iktidara ya-
kın Cumhuriyet Halk Partisi’ndeki en bü-
yük vebal bizlerde olacak, belediyelerde
olacak. Bu yüzden hepimiz birbirimize
çok sıkı tutunacağız. Elimizden ne geli-
yorsa yapacağız “diye konuştu.

KEPEZ, 30 YIL SONRA
CHP’DE

Kepez’in 650 bin nüfuslu bir ilçe ol-
duğunu ve bütçesinin üçte ikisi borç
olan bir belediye devraldıklarını hatır-
latan Başkan Kocagöz, “Hiçbir maze-
ret başarının yerini tutamaz.  Hep be-
raber bu kıstastan çıkacağız. Kepez’i ku-
rulduğundan bu yana ilk defa Cum-
huriyet Halk Partisi aldı. 30 yıl sonra
bize nasip oldu” dedi.

GÜÇLÜ BİR 
DAYANIŞMAYA 
İHTİYAÇ VAR

Türkiye’nin 7 ilçe belediyesi arasında
online gerçekleştirilen toplantı da; Be-
lediyelerin SGK borçları, hizmetleri, ek-
sik araç gereçler, kültürel ve toplumsal
hizmetler, sosyal projeler konuşuldu.
Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbis-
tan ilçelerinde meydana gelen 6 Şubat
depremi de toplantının ana gündem
maddesini oluşturdu. Depremi yaşayan
ilçelerin belediye başkanları bir daha
böyle bir felaketin yaşanmaması te-
mennisinde bulundular. Depremin
ekonomik açıdan belediyeleri soktuğu
zorluklar aktarıldı. Ve bu süreçte, güç-
lü bir dayanışmaya ihtiyaç duyulduğu-
nun da altı çizildi. Kepez Belediyesi’nin
sunacağı katkı ve desteğin önemine de
vurgu yapıldı. 

KEPEZ’E 6 KARDEŞ
BELEDİYE 

Kepez Belediyesi, Eylül ayı meclis gün-
deminde; İşbirliği ile hizmet üretilme-
si amacıyla Burdur Çavdır Belediyesi,
Zonguldak Alaplı Belediyesi, Malatya
Doğanşehir Belediyesi, Konya Seydi-
şehir Belediyesi, Tokat Turhal Beledi-
yesi ve Hatay Defne Belediyesi ile kar-
deş belediyecilik ilişkileri kurulması ko-
nusunu meclis gündemine taşımıştı.
Kepez Belediyesi, bu gündem madde-
si ile;  yetki ve sorumluluk alanlarına
giren konularda toplumsal hizmet,
halk sağlığı, eğitim, kültür, sanat ve
spor alanlarında, tarih ve kültürel var-
lıkların korunması kamu duyarlılığı-
nın artırılması konularında, imkanlar
ve tabi olunan mevzuatlar çerçeve-
sinde belediyeler arasında karşılıklı iş-
birliği ile hizmet üretilecek. 

� Kepez Belediyesi / Bülten
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ETHEM 
KAYGISIZ

İSMİNİ HECELERİM

Gülüm sensiz rahat geçmiyor o gecelerim 

Gece  rüyam da,  senin  ismini  hecelerim

Aşk yüzünden, ölmeye başladı hücrelerim

Yeter artık, dayanacak gücüm hiç kalmadı

Senin o hasretin yüzünden, perişan oldum

Gel de gör halimi birden sarardım soldum

Bir defa göreyim diye peşinden yoruldum

Yeter artık dayanacak gücüm hiç kalmadı

Ne olursun, bir defa  olsun anla bu ilgimi 

Sana  olan  aşkıma, sende  göster  sevgini

Belki mutlu eder  yüceltirsin, aşk sevgimi

Yeter artık,dayanacak gücüm hiç kalmadı

İnan ki özünden pek çok şey istemiyorum

Ele avuca düşmeden, bir görsem diyorum

Ne yapsam  elimde değil, seni  seviyorum

Yeter artık,dayanacak gücüm hiç kalmadı

Her an eririm, senin o sevdanın yüzünden

Gel  göreyim, belki  şifa  alırım gözünden 

Ben  hala  ümitliyim, verilen  o sözünden 

Yeter artık,dayanacak gücüm hiç kalmadı 

Turizmin başkenti Antalya, Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
düzenlenen 3. Uluslararası An-

talya Yörük Türkmen Festivali kapsa-
mında gerçekleştirilen Türk kültürü-
nün en önemli simgelerinden biri
olan temsili Yörük göçü ile şenlendi.
Develer, atlar ve kangal çoban köpek-
lerinin de yer aldığı Yörük göçünde
Türkiye’nin dört bir yanından gelen
Yörük dernekleri, Türki Cumhuriyet-
leri’nden gelen misafirler renkli gö-
rüntüler oluşturdu.

GÖÇ DUASIYLA 
BAŞLADI

3. Uluslararası Antalya Yörük Türk-
men Festivali için Cumhuriyet Mey-
danı’nda gerçekleştirilen ilk törene An-
talya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek, Muratpaşa Kayma-
kamı İhsan Kara, Milletvekilleri Cavit
Arı, Aykut Kaya, ilçe belediye başkan-
ları, Yörük-Türkmen dernek temsilci-
leri ve çok sayıda davetli katıldı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek’in Atatürk Anıtı’na çelenk sun-
masıyla başlayan törende saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı okundu. Kırşehir
Belediyesi ve Çan Belediyesi halk
oyunları ekibi kısa bir gösteri yaptı.
Daha sonra göç duasının okunmasıy-
la Yörük göçü yapıldı.

ANTALYA 
SOKAKLARINDA 

RENKLİ 
GÖRÜNTÜLER

Cumhuriyet Meydanı’nda başlayan
Yörük göçünde Başkan Muhittin Bö-
cek, beraberindekilerle birlikte Ka-
raalioğlu Parkı’na kadar yürüdü. An-
talya sokakları, Yörük göçüyle ren-
klendi. Yörük kültürünü yansıtan kı-
yafetleri ile Türkiye’nin ve dünyanın

dört bir yanından gelen
misafirler Antalya sokak-
larında temsili göç yaptı.
Antalya Büyükşehir Bele-
diye Bandosu ve davul zur-
na eşliğinde develer ve at-
lar üzerinde temsili göçle-
rini yapan Yörükler, büyük
ilgi çekti. Antalyalılar da göç güzerga-
hı boyunca alkışlarla destek verdi.

GELENEK-
GÖRENEKLERİ 

GELECEK NESİLLERİ 
AKTARACAĞIZ

Temsili Yörük Göçü yürüyüşü, Ka-

raalioğlu Parkı’ndaki Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Başkanlığı önünde
sona erdi. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, belediye önün-
de korteje katılan misafirleri tek tek se-
lamladı. Yörük Göçüne katılanlar der-
nekler ve yabancı misafirler Başkan
Muhittin Böcek ve kendilerini karşı-
layan heyete kısa bir gösteri yaptı. Baş-
kan Muhittin Böcek, “Türkiye’den 59
Yörük-Türkmen derneği, 19 ülkeden

gelen heyetlerimizle
Yörük Göçümüzü
yaptık. Bize destek
olan Yörük kardeşle-
rime teşekkür ediyo-
rum. Yörük kardeşle-
rimizin gelenek ve gö-
reneklerini gelecek
nesillere aktarmak
için böyle bir festival
düzenliyoruz. 3 gün
boyunca birbirinden
güzel etkinliklerimiz-
le halkımızla buluşa-
cağız” dedi. � Antalya
Büyükşehir Belediye-
si / Basın Bülteni

U
luslararası Antalya Altın Por-
takal Film Festivali, 5-12 Ekim
tarihleri arasında düzenlene-

cek. Sinemaseverlere dopdolu bir
program ile selamlamaya havırlanan
festivalde. Yönetmen Jannis Ale-
xander Kiefer'in anlamlı ve etkili bir
görsel dil kullanarak zenginleştirdi-
ği, küçük bir topluluğun hikayesi üze-
rinden Almanya tarihine trajikomik bir
bakış sunduğu “Another German
Tank Story / Başka Bir Alman Tankı
Hikayesi”, İngiliz yönetmen Mike Le-
igh'in Oscar adayı Marianne Jean-
Baptiste (Secrets & Lies) ile yeniden
bir araya gelerek modern aile yaşa-
mına dair cesur ve derinlemesine bir
bakış sunduğu ve dünya prömiyeri-
ni Toronto Film Festivali'nde yapan
“Hard Truths / Acı Gerçekler”, Paolo
Sorrentino'nun özgürlüğe, Napoli'ye
ve aşkın tüm yüzlerine, doyumsuz bir
tutkuyla dolu bir kadının destanını an-
lattığı ve dünya prömiyerini Cannes
Film Festivali'nde yapan “Parthenope
/ Parthenope” sinemaseverlerin be-
ğenisine sunulacak.

YARIŞMA DIŞI 
SEÇKİ FİLMLERİ

Ayrıca Vahid Vakilifar'ın bir zamanlar
tiyatroda kısa süreli bir başarı elde
etmiş, ancak o parlak günleri geride
kalmış bir oyuncu olan Elias'ın ya-
şadığı sağlık sorunlarını anlattığı
“Rhinoceros Conquered The Midd-
le East / Gergedanlar Orta Doğu'yu
Fethetti”, Koen Mortier'in Geert Tag-
hon'un romanından uyarladığı ve
şiddetin hakim olduğu ailesinin evin-
den alınan Liam'ın travmatik hikayesi
anlatan “Skunk / Porsuk”, Coralie
Fargeat'ın Hollywood yıldızı ikonunu
tersyüz eden ve dünya prömiyerini
77. Cannes Film Festivali'nde yapa-
rak “En İyi Senaryo Ödülü” alan “The
Substance, / Cevher” ve Greg Kwe-
dar'in Toronto Film Festivali'nde gö-
rücüye çıkan ve sanatın gücünü
beklenmedik bir açıdan, estetik ve

gerçekçi bir dille anlattığı “Sing
Sing” filmleri festivalin yarışma dışı
seçkisinde yer alacaklar.

DALVA, MEGALOPO-
LİS VE KÖR NOKTA
ÖZEL GÖSTERİMDE

Özel gösterimiyle seyirciyi selamla-
yacak olan filmler arasında ise bu yıl;
Fransız yönetmen Emmanuelle Ni-
cot'un babasının etkisi altında bü-
yüyen bir çocuğun tekrar sevmeyi
öğrenme ihtiyacını irdelediği, bol
ödüllü ilk uzun metrajı “Dalva / Dal-
va” Francis Ford Coppola'nın; Yeni
Roma şehrinin yeniden inşası için ça-
lışan, yetenekli mimar ile onun fikir-
lerine karşı çıkan belediye başkanı-
nın çatışmasını hikâye eden ve dün-
ya prömiyerini 77. Cannes Film Fes-
tivali'nin ana yarışma bölümünde
yapan “Megalopolis / Megalopolis”
ve ve Ayşe Polat'ın karmaşık bir kom-
plo, paranoya ve kuşaklar arası trav-
ma ağını odağına aldığı ve dünya
prömiyerini Berlinale'nin Panaroma
bölümünde yaptığı son filmi “Im To-
ten Winkel / Kör Noktada” bulunuyor.

SINIRLARDAN 
SINIRSIZLIĞA: 

UFKUN ÖTESİNDE 

Uluslararası Antalya Altın Portakal
Film Festivali, bu bölüm ile sinema-
nın gücünü ve toplumsal meselele-
re ışık tutma kapasitesini bir kez daha
ortaya koyuyor. Farklı coğrafyalardan
gelen yapımlar ile ortak sorunlara ta-
rafsız bir bakış açısıyla yaklaşarak,
izleyicilere evrensel bir insanlık de-
neyimi sunmayı hedefleyen festival,
insanın sınırlarla çevrili ve bu sınır-
ların ötesine geçme çabasını anlat-
tığı filmlerle sinefellere “Sinemanın
sınırları nerede sona erer?” cevabı-
nı arayacak. Giovanni C. Lorus-
so'nun “Song of All Ends / Tüm Son-
ların Şarkısı”, Abbas Amini'nin “En-
dless Borders / Sonsuz Sınırlar”,
Dmytro Moiseiev'in “Grey Bees /Boz
Arılar” Ali Kerem Gülermen'in “Ya-
kamoz / Yakamoz”, Omar Elema-
wi'nin “Is Anyone Alive? / Sesimi Du-
yan Var Mı?” Agnieszka Holland'ın
“Green Border / Yeşil Hudut”, Hany
Abu-Assad'ın “Omar/Omar” fimleri si-
nemaseverleri festivalin her bir ka-
resinde başka bir insanın gözünden
dünyayı görmeye davet ediyor. � An-
talya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

Antalya Yörük göçü ile renklendi
Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festiva-
li, göç duası ve temsili Yörük göçü ile başladı. Atlar, develer ve Yörük kültürünü yansıtan kıyafetleri ile Tür-
kiye’nin ve dünyanın dört bir yanından gelen misafirler Antalya caddelerinde renkli görüntüler oluşturdu. 

Bu yıl 5-12 Ekim tarihleri ara-
sında gerçekleşecek Uluslar-
arası Antalya Altın Portakal
Film Festivali, dopdolu bir
programla merhaba demeye
hazırlanıyor. Coşkulu bir he-
yecana sahne olacak festival,
sinemanın tüm renklerini ku-
şatan bir programla sinema-
severleri selamlayacak.

Altın Portakal'a geri sayım

Kardeş belediyelerden işbirliği
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Eylül ayı meclisinde kardeş belediye olma kararı
alınan 6 belediyenin başkanlarıyla online toplantıda buluştu. CHP Antalya Milletvekili Cavit
Arı’nın da katıldığı toplantıda, kardeş belediyeler arası dayanışma ve işbirliği konuşuldu.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?
Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



TFF 3. Lig'de 2'nci hafta karşılaşmaları oynanıyor. 3'ncü
grupta sezona Yozgat Belediyesi Bozokspor beraberliği ile
başlayan Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü, 2'nci hafta-

da Milli Egemenlik Stadı'nda yarın (pazar) saat  16.00'da Bur-
sa temsilcisi Mustafa Kemal Paşaspor'u konuk edecek. Müca-
delede Özer Özden, Demirhan Emir ve Orhun Aydın Duran ha-
kem üçlüsü görev yapacak. Alanya 1221 FSK, taraftarı önün-
de çıkacağı mücadelede sezonun ilk galibiyetini hedefliyor. Ku-
lüp basın sözcüsü Turgut Alper, sezonun ilk iç saha
maçında sporseverleri tribüne davet etti. Turgut Al-
per, "Genç bir kadroyla çıktığımız lig macerasında
Alanya'daki sporseverleri yanımızda görmek istiyoruz.
Maça girişler ücretsizdir. Herkesi maça bekleriz" dedi.  

� Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Fenerbahçe 4 3 1 0 11 2 10
2.Beşiktaş 3 3 0 0 8 2 9
3.Galatasaray 3 3 0 0 9 3 9
4.Eyüpspor 3 2 2 0 6 2 8
5.Başakşehir 3 2 1 0 10 5 7
6.Göztepe 4 1 3 0 5 3 6
7.Samsunspor 3 2 0 1 4 2 6
8.Kasımpaşa 4 1 2 1 6 6 5
9.Konyaspor 4 1 1 2 5 7 4
10.Sivasspor 4 1 1 2 2 4 4
11.Antalyaspor 4 1 1 2 7 10 4
12.Ç.Rizespor 4 1 1 2 3 8 4
13.Gaziantep FK 2 1 0 1 1 1 3
14.Bodrumspor 4 1 0 3 4 8 3
15.Trabzonspor 2 0 2 0 0 0 2
16.Alanyaspor 4 0 2 2 4 9 2
17.Kayserispor 2 0 1 1 1 2 1
18.Hatayspor 4 0 1 3 4 9 1
19.Adana Demir 4 0 1 3 4 10 1

TRENDYOL SÜPER LİG 3. HAFTA
ERTELEME MÜSABAKALARI

17 Eylül Salı
Galatasaray 20:00 Gaziantep FK
18 Eylül Çarşamba
Samsunspor 20:00 Başakşehir
19 Eylül Perşembe
Trabzonspor 20:00 Kayserispor

TRENDYOL SÜPER LİG 5. HAFTA HAKEMLER
14 Eylül Cumartesi
Sivasspor 17:00 Gaziantep FK Muhammet Ali Metoğlu
Samsunspor 17:00 Konyaspor Oğuzhan Çakır
Bodrumspor 20:00 Başakşehir Zorbay Küçük
Galatasaray 20:00 Ç.Rizespor Arda Kardeşler
15 Eylül Pazar
Kayserispor 17:00 Eyüpspor Ömer Tolga Güldibi
Kasımpaşa 17:00 Fenerbahçe Halil Umut Meler
Alanyaspor 20:00 Hatayspor Ozan Ergün
Trabzonspor 20:00 Beşiktaş Ali Şansalan
16 Eylül Pazartesi
Antalyaspor 20:00 Adana Demir Yasin Kol
Göztepe - BAY

ANTALYA 1. AMATÖR LİG 2. GRUP 1. HAFTA
15 Eylül 2024 Pazar
Mahmutlarspor 15:30 Serik Cumalıspor
Konaklıspor 15:30 Demirtaşspor
Payallar-Kon. 15:30 Kadriyespor
Ant. Özgürlük 16:00 Ant. Kunduspor
G.Paşa Koru 00:00 Kargıcakspor

DÜDÜK OZAN
ERGÜN'DE 

Trendyol Süper Lig'de
5'inci hafta karşılaş-
maları oynanıyor. Li-

gin ilk dört haftasında ga-
libiyet elde edemeyen iki
Akdeniz temsilcisi Coren-
don Alanyaspor ile Atakaş
Hatayspor, yarın akşam
(pazar) Alanya Gain Park
Stadı'nda karşı karşıya ge-
lecek. Saat 20.00'de baş-
layacak mücadelede Ozan
Ergün, Süleyman Özay ve
Ogün Kamacı hakem üç-
lüsü görev yapacak.

ALANYASPOR
TAM KADRO

Ligin ilk dört haftasında ga-
libiyet elde edemeyen Alan-
yaspor, kendi sahasında ta-
raftarının da desteği ile ga-
libiyet siftahı yapmak istiyor.
Alanyaspor gibi henüz gali-
biyeti bulunmayan Hatays-
por, zorlu mücadeleden
puan mutlak puan çıkarma-
yı hedefliyor. Alanyaspor'da

eksik oyuncu bulunmaz-
ken, Hatayspor'da kırmızı
kart cezalısı Guy-Marcelin
Kılama tek eksik.    

AUGUSTO 
GÖREVE 
HAZIR

Sakatlık nedeniyle son iki lig
maçında forma giymeyen
Lodie Augusto teknik di-
rektör Fatih Tekke'nin görev
vermesi halinde Hatayspor
karşısında forma giyebile-
cek. Loide Augusto, ligin
ilk iki haftasında iyi oyun or-
taya koymuş ve 2 de asist
yapmıştı.

9. KARŞILAŞMA

Alanyaspor ile Hatayspor
Süper Lig'de 8 kez karşıla-
şırken yarın ki mücadelede
9'uncu birbirlerine rakip
olacaklar. Geride kalan 8
Süper Lig mücadelesinde:
Alanyaspor 3, Hataspor 2
kez sahadan galibiyetle ay-
rıldı. Kalan 3 maçta eşitlik
bozulmadı. 

� Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR HATAYSPOR'U AĞIRLIYOR

Grup maçları :
13 Eylül Cuma
Bursa BŞB 20:30 Cizre Bld.
14 Eylül Cumartesi
Altekma 15.00 Alanya Bld.
İstanbul GS 17:30 Bursa BŞB
15 Eylül Pazar
Cizre Bld. 17:30 İstanbul GS

2024-2025 VOLEYBOL SEZONU
AXA SİGORTA KUPA VOLEY ERKEKLER
1. Grup:
Arkasspor
Akkuş bld. (Çekildi)
Türdaş (Çekildi)

2. Grup:
Alanya Bld.
Develi Bld. (Çekildi)
Altekma

3. Grup:
Bursa BŞB
Cizre Bld.
İstanbul Gençlik 

Corendon Alanyaspor, ligin 5'inci haftasında yarın (pazar) Hatayspor'u konuk edecek. Ligde henüz galibiyeti
bulunmayan iki ekibin mücadelesinde İstanbul bölgesi üst klasman hakemi Ozan Ergün düdük çalacak.

TF Fatih Tekke, tüm tertiplerini ve
hazırlıklarını galibiyet üzerine yaptı Alanyaspor, taraftarının önünde mutlak galibiyet hedefliyor

ALANYA 1221 FSK TARAFTARIYLA
BULUŞUYOR Yeni sezona bir puanla başlayan Alanya 1221 FSK, se-

zonun ilk iç saha maçında yarın (pazar) Mustafa Kemal
Paşa Spor'u Milli Egemenlik Stadı'nda konuk edecek. 

TFF 3. LİG 3. GRUP 2. HAFTA HAKEMLER
14 Eylül Cumartesi
Çankaya FK 19:00 Ayvalıkgücü Volkan Okur 
15 Eylül Pazar
Viranşehir Bld. 15:30 1922 Konya Giray Saylan
Pazarspor 15:30 Efeler 09spor Tolga Tuna
Alanya 1221 FK 16:00 M.K.Paşaspor Özer Özden
Çorluspor1947 16:30 Yozgat Bozokspor Ahmet Ecevit
Aliağa Futbol 16:30 Küçükçekmece Birkan Altıntaş
52 Orduspor 19:00 Bayburt İÖİ Muhammed Ömür
Karabük İY 19:00 Osmaniye FK Melih Aldemir

Alanya 1221 FSK, ilk galibiyet için sahaya çıkacak

Basın sözcüsü Turgut Alper 
futbolseverleri Milli Egemenlik

Stadı'nda davet etti. 

ALTEKMA'YI YEN ÇEKREK FİNALE ÇIK !
On Hotels Alanya Belediyespor, AXa Sigorta Kupa Voley grup mücadelesini tek maçla tamamlayacak.
Alanya temsilcisi, yarın Altekma ile yapacağı maçı kaznadığı takdirde kupada çeyrek finale çıkacak.  

Axa Sigorta Kupa Voley'de ilginç
bir başlangıç yaşanıyor. Üç
grupta toplam 9 takımın mü-

cadele edeceği kupadan 3 takım çe-
kildi. 1'inci Grupta Akkuş Beledi-

yespor ve Türşad çekilirken bu
grupta Arkasspor doğrudan (maç
yapmadan) çeyrek finale yükseldi.
2'nci grupta ise Develi Belediyespor
gruptan çekilirken kalan iki takım

Altekma ve On Hotels Alanya Bele-
diyespor arasında yarın (cumarte-
si) oynanacak tek maçı kazanan ta-
kım çeyrek finale yükselecek.
3'üncü grupta ise çekilen olmadığı

için üç takım grup müsabakalarına
çıkacak ve bir takım çeyrek finale
yükselecek. Grup müsabakaları
TRT Spor'dan canlı yayınlanacak. 

� Ercan YILDIRIM

Alanya'nın efeleri Başkent'te kupa sınavında 



12 Cumartesi 14 Eylül 2024 GÜNDEM


